1

PORTARIA Nº. 007/2025, DE 1º DE MARÇO DE 2025

Prorrogar a Homologação do resultado
final do Processo Seletivo nº 001/2024.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro Leste - CISCEL, em

conformidade com o Contrato de Consórcio e Estatuto vigente,

RESOLVE:

Art. 1º. Prorrogar a Homologação do resultado final do Processo Seletivo nº 001/2024

para a contratação de pessoal, por tempo determinado, para atuar no Centro Estadual

de Atenção Especializada - CEAE, nos termos do Edital nº 001/2024, consoante

listagem:

RESULTADO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA:

 2

RESULTADO FINAL - PCD

 3

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itabira, 01 de março de 2025.

CLEIDILENY APARECIDA CHAVES

Presidente do CISCEL

		2025-03-11T17:10:17-0300
	CLEIDILENY APARECIDA CHAVES:10356268616